
10 HIRDETÉS HELYI HÍREK – DECEMBER

OKTATÁS
DAJKA, gyógypedagógiai, pedagógiai asszisztens, kisgyer-
mekgondozó képzés! Kasza Szakképzés (ny. sz. 01-0064-04), 
tel: 276-5918

MATEMATIKA, fizika oktatás, korrepetálás, vizsgára felké-
szítés. Tel: 404-0643, 06-20-226-2935

ANGOL OKTATÁS bármilyen szinten. Korrepetálás, KÖZÉPFO-
KÚ nyelvvizsgára, ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, hatékony 
felkészítés dinamikus nyelvtanártól, délelőtt is. Tel: 403-7949, 
06-20-432-4728

ANGOL, NÉMET nyelvtanítás, korrepetálás. Házhoz is megyek. 
Tel: 262-0746, 06-30-622-0570

NÉMET nyelvoktatást, érettségi és nyelvvizsga felkészítést 
vállal tapasztalt német nyelvtanárnő, Rákoshegyen. Tel: 06-
70-523-3687

SZÍNVONALAS NÉMET órák fiatal, diplomás, gyakorlott 
nyelvtanárnőnél az Erzsébet-ligetben (XVI. ker.). Korrepetálás, 
nyelvvizsga-felkészítés minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

Ingatlan, lakás
EGY telken két különálló családi ház egyben eladó. Tel: 258-
0897

XVII. kerület központjában akár két generáció számára is alkalmas 
családi ház 680 nm-es telken eladó. Tel: 06-70-206-7887

KÉTGENERÁCIÓS, kúria jellegű (70+52 nm-es), igényesen 
felújított családi ház 35 millió Ft-ért eladó. Tel: 06-20-996-8103

KÚRIA jellegű, 80 nm-es, összkomfortos, polgári családi ház + 70 
nm-es, komfortos melléképület 764 nm-es telken eladó. Lakásnak is 
kialakítható, vállalkozásra is alkalmas. Tel: 06-30-529-1965

XVII. kerületben 80 nm-es önálló ház (jó állapotú) 140 n-öl 
telekkel, gázfűtéssel, jó közlekedésnél, áron alul eladó költözés 
miatt, 16,3 millió Ft-ért. Tel: 06-70-302-3412

ÖSSZEKÖLTÖZŐKNEK, vállalkozóknak! XVII. kerületben 2 
lakásos, duplakomfortos, különbejáratú, belülről egybenyitott, 
földszintes családi ház eladó 36 millió Ft-ért. Tel: 06-20-938-
3376, 06-20-387-1039

TELJESEN felújított, cirkófűtéses családi házrész 215 nm-es telekkel 
14,5 millió Ft-os irányáron eladó. Tel: 256-5461

IKERHÁZ-FÉL (alsó szint 76 nm, felső szint 76 nm, pince 34 
nm), összkomfortos, 365 nm telekkel eladó. Irányár: 29,5 millió 
Ft. Szoc. pol. felvehető. Tel: 06-30-984-2685

ELADÓ zártkerti övezetben lévő, 3 szobás, téglaépítésű, jó álla-
potú kertes ház kétféle fűtéssel, nagy kerttel, 14,9 millió Ft-ért. 
Tel: 06-20-514-8301

ELADÓ XVII. kerületben 76 nm-es, 2,5 szobás családi ház 900 
nm-es telken, irányár: 22 millió Ft. Tel: 06-30-477-1430

RÁKOSLIGETEN kétgenerációs családi ház 160 n-öl telken eladó, 
irányár: 29,8 millió Ft. Tel: 06-30-413-4222

RÁKOSLIGETEN családi ikerház-fél (2 szobás, gázkonvektoros, 
összközműves) 100 n-öl telekkel, kocsi-beállóval eladó, irányár: 
18,3 millió Ft. Tel: 06-30-991-3583

RÁKOSKERESZTÚRON eladó 3 szobás családi ház, alatta garázs, 
műhely, + 50 nm-es melléképület, 240 n-öl szőlő, gyümölcsös. 
Ár: 29 millió Ft. Tel: 256-2829

XVII. ker. Rákoscsaba-Újtelepen, egy telken két különálló ház 
eladó. Összkomfortos, gáz- és vegyes tüzelésű, 2 és 2,5 szobás, 
nagy fűtött garázs. Tel: 06-20-528-3525

ÁRCSÖKKENÉS! Kucorgónál 4 szobás, 2 fürdőszobás, összköz-
műves, panorámás, 170 n-öl telken lévő családi ház sürgősen eladó 
23 millió Ft-ért. Tel: 06-30-932-4653

XVII. ker. Rákoscsabán többgenerációs, 220 nm-es, 4 szobás, 
összközműves, önálló családi ház 23 millió Ft-ért eladó. Tel: 06-
30-480-1764

RÁKOSCSABÁN, a Péceli úton vállalkozásra alkalmas 1000 
n-öl telek 240 nm-es házzal (összközműves) eladó, irányár: 58 
millió Ft. Tel: 06-30-262-1252

ÚJAKADÉMIÁN 180 n-öl telken 2x3 szobás, különbejáratú 
ház eladó, 2 autó részére aknás garázzsal, irányár: 55 millió Ft. 
Tel: 06-20-926-4529

XVII. ker. Rákoshegy villanegyedében (Árpád f. u.) nappali + 
2 szobás, 90 nm-es, felújított családi ház 500 nm-es telekkel, 
50 nm-es terasszal eladó, ár: 22,5 millió Ft. Tulajdonostól. Tel: 
06-70-459-0300

RÁKOSHEGYEN, Báthory utcában 1036 nm-es, telken 120 
nm-es, összközműves ház, alatta 63 nm, melyből a garázs 30 
nm, tulajdonostól eladó. Ingatlanosok ne hívjanak! Fix ár: 32 millió 
Ft. Tel: 06-20-369-1795

RÁKOSKERTEN eladó 85 nm-es, önálló családi ház (2 szoba, 
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